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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 6 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
29.12.2023. - 10:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 53.09 HASIBOVIC SIROTANOVIC, Dino BOSA Zagreb (CRO) 11.11.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1855.40 GUŠIĆ, Tarik SHSA Zrenjanin (SRB) 30.10.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1655.64 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 17.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1459.95 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 18.11.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.10 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 22.10.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović03 Bosna, SA 57.75 586 A 28.45 29.30
2. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:00.30 514 A 28.85 31.45
3. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 1:02.10 471 A 29.98 32.12
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:04.75 415 A 31.01 33.74
5. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:05.13 408 A 31.24 33.89
6. KONDOREV, Lav Aleksandrovic10 Crvena Zvezda 1:05.17 407 A 31.68 33.49
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:06.44 384 A 31.89 34.55
8. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:10.85 317 A 34.45 36.40
9. SLATINA, Ahmed 10 Sport time - Sarajevo 1:12.06 301 B 34.76 37.30

10. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:12.48 296 B 34.42 38.06
11. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:13.05 289 B 35.30 37.75
12. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:14.91 268 B 36.39 38.52
13. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:16.27 254 B 36.78 39.49
14. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:17.35 243 B 37.17 40.18
15. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:17.36 243 B 38.02 39.34
16. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:17.72 240 B 36.69 41.03
17. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 1:19.33 226 R 38.08 41.25
18. AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 1:20.88 213 R 38.93 41.95
19. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:21.05 212 38.60 42.45
20. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:21.09 211 39.54 41.55
21. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:22.21 203 39.98 42.23
22. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 1:25.11 183 43.49 41.62
23. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:27.40 169 42.07 45.33
24. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:27.81 166 43.26 44.55
25. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:29.31 158 42.70 46.61
26. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 1:30.41 152 44.63 45.78
27. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:32.56 142 43.38 49.18
28. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 1:33.74 137 45.19 48.55
29. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:34.08 135 46.86 47.22
30. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:38.53 118 46.57 51.96
31. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:39.95 113 48.89 51.06
32. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:40.64 110 48.33 52.31
33. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:41.57 107 48.56 53.01
34. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:42.25 105 48.94 53.31
35. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:47.90 89 51.21 56.69
36. AVDIC, Faruk 12 Aquafit - Sarajevo 1:48.91 87 51.47 57.44
37. JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 2:10.43 50 1:02.62 1:07.81

DSQ GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:26.91 42.41 44.50
okret

DSQ EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 1:36.10 45.67 50.43
stil

DSQ OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 1:58.03 58.10 59.93
cilj
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 6, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

Juniori

1. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:04.75 415 A 31.01 33.74
2. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:12.48 296 B 34.42 38.06
3. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:17.35 243 B 37.17 40.18

Mlađi juniori

1. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:05.13 408 A 31.24 33.89
2. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:06.44 384 A 31.89 34.55
3. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:16.27 254 B 36.78 39.49

Kadeti

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:00.30 514 A 28.85 31.45
2. KONDOREV, Lav Aleksandrovic10 Crvena Zvezda 1:05.17 407 A 31.68 33.49
3. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:10.85 317 A 34.45 36.40
4. SLATINA, Ahmed 10 Sport time - Sarajevo 1:12.06 301 B 34.76 37.30
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:13.05 289 B 35.30 37.75
6. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:17.36 243 B 38.02 39.34
7. AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 1:20.88 213 R 38.93 41.95
8. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:21.05 212 38.60 42.45
9. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:21.09 211 39.54 41.55

10. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:27.81 166 43.26 44.55
11. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:32.56 142 43.38 49.18

Dječaci do 12 godina

1. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:14.91 268 B 36.39 38.52
2. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:17.72 240 B 36.69 41.03
3. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 1:19.33 226 R 38.08 41.25
4. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:22.21 203 39.98 42.23
5. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 1:25.11 183 43.49 41.62
6. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:27.40 169 42.07 45.33
7. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:29.31 158 42.70 46.61
8. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 1:30.41 152 44.63 45.78
9. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 1:33.74 137 45.19 48.55

10. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:34.08 135 46.86 47.22
11. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:38.53 118 46.57 51.96
12. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:39.95 113 48.89 51.06
13. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:40.64 110 48.33 52.31
14. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:41.57 107 48.56 53.01
15. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:42.25 105 48.94 53.31
16. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:47.90 89 51.21 56.69
17. AVDIC, Faruk 12 Aquafit - Sarajevo 1:48.91 87 51.47 57.44
18. JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 2:10.43 50 1:02.62 1:07.81

DSQ GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:26.91 42.41 44.50
okret

DSQ EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 1:36.10 45.67 50.43
stil

DSQ OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 1:58.03 58.10 59.93
cilj
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